Informacja

Wynagrodzenie Czlonkéw Zarzadu Powiatu Piaseczynskiego

wyplacone w 2014 roku (brutto)

Jan Dabek

Starosta Piaseczynski

Suma wyplat wynagrodzenia w 2014roku

w tym.

dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2013 rok
nagroda jubileuszowa

ekwiwalent za uriop

odprawa z tytulu upbywu kadencji

Marek Gielecinski

Wicestarosta Piaseczynski

Suma wyplat wynagrodzenia w 2014roku

w tym:

dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2013 rok
ekwiwalent za urlop

odprawa z tytutu uphwu kadencji

Stefan Dunin

Czlonek Zarzadu

Suma wyplat wynagrodzenia w 2014roku

w tym.

dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2013 rok
ekwiwalent za urlop

odprawa z tytutu uptywu kadencyi

207.750,50 zi

9.724,00 zt
15.600,00 zt
35.316,22 z1

31.200,00 zt

166.159,00 zt

10.200,00 zt
12.362,00 zt
30.900,00 zi

158.974,00 zt

9.942,96 zt
10.081,68 zt
30.000,00 zt



Dariusz Malarczyk

Czlonek Zarzadu

Suma wyptat wynagrodzenia w 2014roku
w tym:

dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2013r
ekwiwalent za uriop

odprawa z tytulu upbywu kadencyi

Wojciech Otdakowski
Starosta Piaseczynski
Suma wyptat wynagrodzenia w 2014roku

Arkadiusz Strzyzewski
Wicestarosta Piaseczynski
Suma wyptat wynagrodzenia w 2014roku

Katarzyna Paprocka
Czlonek Zarzadu
Suma wyptat wynagrodzenia w 2014roku

Ksawery Gut
Cztonek Zarzadu
Suma wyptat wynagrodzenia w 2014roku

157.534,36 z1

9.690,00 zt
11.882,00 zt
29.700,00 zt

9.464,40 zt

9.270,00 zt

9.270,00 zt

9.270,00 zt




